Proveyendo presentación de fecha 30/09/2025, del letrado/a MATURANA CONTTI,JOAQUIN:

 Téngase presente la constancia de CBU e informe bancario que acompaña el presentante.

 Líbrese Orden de Pago en favor del letrado Maturana Contti Joaquin, D.N.I. N° 34.765.205,
CUIT/CUIL N° 23-34765205-9, por la suma de $1.795.000 (Pesos: Un millón setecientos noventa y
cinco mil) en concepto de pago de planilla de liquidación de astreintes.

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N° 560809559411886, CBU N°
2850608750095594118865, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este Juzgado y
Secretaría en el Banco Macro S.A., Sucursal Concepción.